Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Jngolstadij XI.Aprilis anni pre=sent[is] vicesimiquarti.
publica disputacione p[er] Sacre theologie. professores,
examniabuntur**

Seehofer, Arsacius

[Augsburg], [1524]

VD16 I 192

Articuli reuocati

[urn:nbn:de:bsz:31-291005](#)

150

Articuli Renocati.

- | | |
|---|------|
| S ola Fides ad hominis iustificationē est sufficiēs. | 1 |
| I usticia dei eiusmodi est. quam de' imputat nullorum operum respectū. | 2 |
| I ustificatiōē nullo operū merito cōsequi potest homo | 3 |
| S olus deus iustificat. in nos trāffundens spiritum suum sine nostra accione. | 4 |
| I n nulla opera spes vlla est ponenda. | 5 |
| I mpossibile est fidē esse sine bonis fructibns. | 6 |
| C um scripura usurpat p̄mūlū pro operibus dari. sic intelligendum est. i. fide saluari. | 7 |
| C hi non in petram sed in harenam edificant qui operibus iustificari contendunt. | 8 |
| I n ecclesia nemini est credendum. nisi certo afferat diuinum verbum. | 9 |
| I n ecclesia nihil agendum aut docendum est homini. nisi quod dominus certo tradidit ac demandauit. | 10 |
| E piscopo nō licet nisi verbum dei docere | 11 |
| E piscopum esse est verbum dei profiteri | 12 |
| V iro dimitenti vogorem suam facultas est aliam duce re. si militer dimis̄e mulieri viro alteri nubere. nisi ille aretur qui in culpa fuit cur prius solutū sit matromoniū. | 13 |
| N on licet iurare propter gloriam dei. aut necessitatē proximi propter bona aītemporalia nequaquam licitū est iurare | 14 |
| N eccesse est ut ille qui ab alijs exortor quet iuramentum animo in suspicio. diffidenti malicio et leui. non reverenti diuine veritatis. | 15 |
| L ey per Moysen data exegit ab homine quod non poterat assequi | 16 |
| E uangelium Christi non est spiritus sed litera. cōtra doctrinā B. Pauli. 2. Cor 3. dicentis Litera occidit Spiritus sūt vivificat perspiritu intelligens legē Euan gelicam. | 17 |
| | a 13 |